５体育会ス第 27号

令和５年６月１日

高知市スポーツ少年団

代 表 指 導 者  各 位

高知市スポーツ少年団

本部長 山 﨑  修 身

令和５年度高知市スポーツ少年団モデル育成事業の募集について（通知）

日ごろは，スポーツ少年団の育成にご尽力いただき，厚くお礼申し上げます。

さて，標記の事業を裏面要項のとおり本年度も実施いたします。

つきましては，事業実施希望の団体は，下記の内容及び別紙要項を確認のうえ，各スポー

ツ少年団単位，小学校区単位・交流事業部種目別単位で企画し，関係書類をご提出ください

ますよう，よろしくお願いします。

なお，補助の可否については，高知市スポーツ少年団常任委員会で協議のうえ，決定とな

りますことを申し添えます。

記

１．募集数   (1) モデル育成事業 ５事業

２．提出書類  (1)実施計画書（様式 1）

(2)収支予算見積書（様式 2）

３．申請方法  関係書類を添付のうえ下記までご提出ください。

４．締め切り  令和５年６月 14 日（水）必着 でお願いします。

（提出・問い合わせ先）

〒780-8571 高知市鷹匠町 2-1-43

高知市スポーツ振興課内

高知市スポーツ少年団事務局 (担当)畑山

Tel:088-823-2630 fax:088-823-2631

E ﾒｰﾙ:kc-102300@city.kochi.lg.jp

応募時にはまず上記の書類を提出してください。高知市スポーツ少年団常任委員

会で補助の可否を決定した後，各団体に通知いたします。
補助が決定した後に提出いただく書類等については，可否を通知する際に追って

連絡いたします。